
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Obsługa prawna Gminy Miasto Świnoujście w 2024 roku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Świnoujście

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684290

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego

1.4.2.) Miejscowość: Świnoujście

1.4.3.) Kod pocztowy: 72-600

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński

1.4.7.) Numer telefonu: 91 321 24 025

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.swinoujscie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.platformazakupowa.pl/um_swinoujscie

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00490646

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00489100

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.5.7. Numer telefonu

Przed zmianą: 
91 321 24 025

Po zmianie: 
91 321 24 25

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 1)

Przed zmianą: 
a) Cena ofertowa - 60% 
Sposób przyznawania punktów w kryterium (C) Cena: 
cena najniższa brutto 
Liczba punktów = ---------------------------------------- x 100 pkt x 60% 
cena brutto oferty ocenianej 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00490646/01 z dnia 2023-11-13

2023-11-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) Doświadczenie osoby skierowanej do realizacji zamówienia - 40% 
Sposób przyznawania punktów w kryterium (D) Doświadeczenie osoby skierowanej do obsługi zamawiającego: 
Za każdy dodatkowy rok doświadczenia osoby skierowanej do obsługi Zamawiającego ponad ponad okres wskazany w
waunku określonym w Rozdziale VI pkt 1.2.3.2 lit. a Zamawiajacy przyzna. 
• 0 pkt - w przypadku, gdy nie przedstawi dodatkowego doświadczenia,
• 8 pkt – w przypadku, gdy przedstawi 1 dodatkowy rok doświadczenia, 
• 16 pkt – w przypadku, gdy przedstawi 2 dodatkowe lata doświadczenia, 
• 24 pkt - w przypadku, gdy przedstawi 3 dodatkowe lata doświadczenia, 
• 32 pkt - w przypadku, gdy przedstawi 4 dodatkowe lata doświadczenia, 
• 40 pkt – w przypadku, gdy przedstawi 5 lub więcej dodatkowych lat doświadczenia. 
W przypadku niewykazania ww. doświadczenia dla osoby wskazanej w formularzu ofertowym lub jeżeli wykazane
doświadczenie będzie niezgodne z wymaganiami SWZ, Zamawiający uzna, że Wykonawca do obsługi.
Zamawiający nie dopuszcza możliwości polegania na zasobach podmiotów trzecich w zakresie odnoszącym się do
kryteriów oceny ofert. 
Punkty w tym kryterium będą przyznawane tylko w odniesieniu do doświadczenia jednej (wybranej przez Wykonawcę)
osoby, tzn. że zamawiający nie przyzna punktów za zsumowane doświadczenie wszystkich osób skierowanych do obsługi
zamawiającego.

Po zmianie: 
a) Cena ofertowa - 60% 
Sposób przyznawania punktów w kryterium (C) Cena: 
cena najniższa brutto 
Liczba punktów = ---------------------------------------- x 100 pkt x 60% 
cena brutto oferty ocenianej 

b) Doświadczenie osoby skierowanej do realizacji zamówienia - 40% 
Sposób przyznawania punktów w kryterium (D) Doświadeczenie osoby skierowanej do obsługi zamawiającego: 
Za każdy dodatkowy rok doświadczenia osoby skierowanej do obsługi Zamawiającego ponad ponad okres wskazany w
waunku określonym w Rozdziale VI pkt 1.2.3.2 lit. a Zamawiajacy przyzna. 
• 0 pkt - w przypadku, gdy nie przedstawi dodatkowego doświadczenia,
• 8 pkt – w przypadku, gdy przedstawi 1 dodatkowy rok doświadczenia, 
• 16 pkt – w przypadku, gdy przedstawi 2 dodatkowe lata doświadczenia, 
• 24 pkt - w przypadku, gdy przedstawi 3 dodatkowe lata doświadczenia, 
• 32 pkt - w przypadku, gdy przedstawi 4 dodatkowe lata doświadczenia, 
• 40 pkt – w przypadku, gdy przedstawi 5 lub więcej dodatkowych lat doświadczenia. 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości polegania na zasobach podmiotów trzecich w zakresie odnoszącym się do
kryteriów oceny ofert. 
Punkty w tym kryterium będą przyznawane tylko w odniesieniu do doświadczenia jednej (wybranej przez Wykonawcę)
osoby, tzn. że zamawiający nie przyzna punktów za zsumowane doświadczenie wszystkich osób skierowanych do obsługi
zamawiającego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-11-21 09:00

Po zmianie: 
2023-11-21 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-11-21 09:30

Po zmianie: 
2023-11-21 13:30

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00490646/01 z dnia 2023-11-13

2023-11-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Obsługa prawna Gminy Miasto Świnoujście w 2024 roku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Świnoujście
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684290
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego
	1.4.2.) Miejscowość: Świnoujście
	1.4.3.) Kod pocztowy: 72-600
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
	1.4.7.) Numer telefonu: 91 321 24 025
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.swinoujscie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.platformazakupowa.pl/um_swinoujscie
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00490646
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00489100
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



